Примерный образец заявления о предоставлении

информации из ЕГР для физических лиц

Государственное учреждение

«Администрация свободной

экономической зоны

«Гродноинвест»

ФИО,
проживающего по адресу:

Заявление

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении

индивидуального предпринимателя Сидорова Владимира Петровича (либо в

отношении организации ООО «Альфа», либо учредителем каких организаций

является Сидоров В.П.*).

Сведения необходимы для ______________________________________ .
указать цель использования информации

Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).
нужное подчеркнуть

Приложение: квитанция об уплате госпошлины**.

Дата   ________________
Подпись

*  при наличии дополнительных сведений о запрашиваемом субъекте хозяйствования

(регистрационный номер (УНП), местонахождение) необходимо их указать для осуществления

более точного поиска субъекта хозяйствования в ЕГР.

** от уплаты госпошлины за предоставление информации из Единого государственного регистра

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей освобождаются граждане в случае

запроса о субъектах предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность,

связанную с трудоустройством граждан Республики Беларусь за границей, сбором и

распространением (в том числе в глобальной компьютерной сети Интернет) информации о

физических лицах в целях их знакомства, деятельность по оказанию психологической помощи, а

также по запросам в целях защиты прав потребителей, начисления пенсий, социальных пособий

и иных социальных выплат.